EDITAL Nº 45/2019 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS –  INSCRIÇÕES

PARA CANDIDATOS PORTADORES DO TÍTULO DE MESTRE

ANEXO V

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar das inscrições.

Nome  Situação  Motivo do Indeferimento

Luciana Regina Andrioli Zacarias DEFERIDO

A inscrição da candidata foi deferida de acordo com

a modalidade selecionada no ato da inscrição, ou

seja, concorre às vagas destinadas a pessoa com

deficiência

Marcella Katheryne Maques Bernal INDEFERIDO

O sistema de inscrições e geração de boletos

<http://sistemas.ufac.br/concurso_docente/>

funcionou normalmente no dia 07/02/2019.

O referido sistema não possui vínculo com o site da

Ufac <www.ufac.br>, de forma que o sistema de

inscrições funciona de forma autônoma.

Rio Branco/AC, 17 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br
BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

http://sistemas.ufac.br/concurso_docente/
http://www.ufac.br/